
 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “G. Rodari” 

Viale Regina Margherita 2 – 20846 Macherio 
Tel. 0392017829    

e-mail ufficio: mbic89600p@istruzione.it – mbic89600p@pec.istruzione.it  
www.icrodarimacherio.edu.it 

 

Prot. 3146/2021 6.3.a     Macherio, 9 Novembre 2021 

 

 

- All’albo online d’istituto  

- Atti  
- Amministrazione trasparente 

 

 
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      
 

VISTA la necessità di individuare esperti esterni all’Istituto ai quali affidare l’incarico 
per la realizzazione dei progetti previsti nel Piano Offerta Formativa; 
 

VISTO la lettera d’invito con prot. n. 3014/6.3.a del 28.10.2021 pubblicata sul sito 
dell’Istituto I.C. Rodari di Macherio; 

 
 

D E C R E T A 

 
 

di nominare la commissione per la valutazione delle offerte, che sono pervenute entro 
il 09.11.2021, e la conseguente aggiudicazione tramite pubblicazione sul sito web 
dell’Istituto, per l’individuazione di esperti esterni, nelle persone di: 

 
Presidente – Vice - Dirigente Scolastico Gianluca Caliò 

Componente – Direttore SGA Sig. Giuseppe Turrina 
Componente – Assistente Amministrativo Sig. Francesco Patea  

 

 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                            dott. Gianni Trezzi 
            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
              ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lvo 39/93) 

                                                                                                                                                                   

mailto:mbic89600p@istruzione.it
mailto:mbic89600p@pec.istruzione.it
http://www.icrodarimacherio.edu.it/

